
Det nya årets aktiviteter startade sön-
dagen den 9 januari med julgrans-
plundring för de minsta. Därefter 
försökte vi att fylla huset den 28  
januari med olika aktiviteter som, 
Handbolls VM på storbild, öl och  
vin-pub i källaren med biljard och 
dartspel, öppet i Datorteket för 
spelsugna barn och ungdomar samt 
barn och ungdoms bio på storbild i 
byalagets egna lokaler. Årsmötet 
avhölls traditionsenligt på Räfsan och 
denna gång den 2 mars. Ett ovanligt 
välbesökt årsmöte där Länsförsäk-
ringar informerade om ett projekt som 
byalaget kommer att driva tillsam-
mans med alla bybor som vill  
medverka “Grannar mot brott” som 
du kan läsa mer om på nästa sida.

Vad har hänt?
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Aldrig någonsin har vintern kännts så 
lång och så kall. Aldrig någonsin har 
elmätaren snurrat så fort. Kung Bore  
har gått hårt åt häckar, träd och buskar 
och lämnat en hel lång lista efter sig  
på vad som måste återställas i våra 
trädgårdar.

I skrivande stund går tankarna 
naturligtvis till alla de som har det  
betydligt värre. Vad är väl ett träd eller 
ett plank som vintern har gått hårt åt, 
mot att hela Japan är i kaos, att hela 
nordafrika slåss för sin demokrati och 
frihet. Vi får vara tacksamma att vi 
bor i en del av världen där det råder 
lugn och ro. 

Men nu känns det som våren är på 
väg. Med tillfredsställelse ser vi fram 
emot alla de 1000-tals vårlökar som vi 
tillsammans planterat i rabatterna  
längs väg 9, och att de skall ställa sig i 
full blomning. 

Byalaget kommer att presentera en 
hel rad aktiviteter inför sommaren och  
hösten som vi hoppas blir intressanta 
och lockar dig till Medborgarhuset.

Vi hoppas att få se just dig där.

På vår hemsida www.glemmingebro.eu 
kan du hitta bilder från våra aktiviteter 
och projekt plus en hel del annat  
intressant som rör vår bygd.

Redaktören

Vad händer härnäst?

Endast 30 kr per person och år eller 
100 kr för hela familjen! Tänk så  
mycket man får för 30 kronor: En stor 
mjukglass i kiosken, knappast en kopp 
kaffe med bulle på fiket, en ask cigaret-
ter kostar nästan det dubbla. Tänk- 
värt! Betala in din medlemsavgift på 
bg 5226-2573 och glöm inte ange 
namn på dig och övriga i familjen som 
önskar vara medlemmar i Glemminge 
byalag. Ange adress, telefonnummer 
och e-postadress, så vi kan bjuda in 
dig/er till våra arrangemang eller när 
vi behöver nå dig av annan anled-
ning.

Medlemsavgift 2011!

Kassören

Styrelsen har fått förnyat förtroende och 
några avhopp har blivit kompletterade 
med nya starka krafter. 
Så här ser styrelsen ut för 2011: Ord-
förande Anders Larson, V.ordförande 
Rolf Albelin, Sekreterare Ann-Britt 
Frick, Kassör Bo Björkman, övriga i 
styrelsen + suppleanter är Gert Thuve-
sholmen, Gerd Löfqvist, Åsa Håkans-
son, Jazenka Åkerlund, Salam Smesim 
och Karin Nilsson.  Nästa aktivitet som 
står på tur är Valborgsmässofirande. Det 
gör vi i år på ny plats eftersom 44:an 
skall bygga på den gamla platsen. Vi 
promenerar med facklor till flaggspel 
och musik från brandstationen precis 
som tidigare år klockan 20.00 till den 

	  nya platsen för bålet, som är belägen  
ca 150 m  in på Fröslövsvägen på  
vänster sida av vägen. Här finns en 
plats som är skyddad från vinden som 
vi tycker är lämplig att hälsa våren 
med dikt och sånger. Styrelsen  
planerar nya aktiviterter under året 
och för att nämna några är dragspels-
kvällen 6 juli och grillkväll på Räfsan 
10 augusti redan bokade. Vi återkom-
mer med detaljerat program. Projektet 
“Grön och säker gatumiljö i Glem-
mingebro” fortsätter så fort tjälen 
släpper greppet om jorden.  Du kan 
läsa mer på nästa sida om hur vi ar-
betar vidare.



Grannar mot brott är ett nätverk där 
Länsförsäkringar Skåne tillsammans 
med byalaget, dig, polisen och den 
lokala räddnings-tjänsten jobbar för 
ett tryggt och säkert boende. 

Vem kan vara med och kostar det? 
Vi vänder oss till alla oavsett vilket 
försäkringsbolag man är kund hos. 
Här gäller det att jobba över gränser-
na. Länsförsäkringar Skåne ställer 
upp med allt material vilket innebär 
att det är helt gratis.

En bonus för dig som har din hem- 
eller villaförsäkring genom Läns-
försäkringar Skåne är att vi sänker din 
premie med 5 procent.	

Vad krävs?	  
Vi vill ha en kontaktman i området. 
Det är vår gemensamma länk mellan 
de boende och övriga i nätverket. Om 
området är stort är det bättre att dela 
upp det i mindre delar med flera kon-
taktmän. Kontaktmannen (gärna med 
hjälp av andra) delar ut vår årliga  
tidning.

Av de boende krävs att man följer de 
råd och anvisningar som vi på Läns-
försäkringar Skåne, polis och rädd-
ningstjänst ger. Det kan exempelvis 
röra sig om: Att se över låsen i bosta-
den (det är inget krav att byta lås). 
Dokumentera hemmet på något sätt - 
genom märkning eller genom att 
förteckna, fotografera eller filma 
värdeföremål. Reser du bort ber du 
grannen klippa gräset, vattna blom-
morna , tömma posten mm. Framför 
allt är “grannen” inte bara den man 
normalt pratar och umgås med, utan 
någon som känner ett ansvar för alla i 
gatan eller i trapphuset.

Det gäller att göra området mer  
levande och svårare för fridstörare att 
röra sig i. En gata eller ett trapphus 
där man bryr sig om sina medmänni-
skor har betydligt större chanser att 
förebygga brott.

Är du intresserad att vara med? 
Byalaget tillsammans med Läns-
försäkringar Skåne har startat ett  
samarbete för att identifiera  
lämpliga områden där vi tillsammans 
kan få igång olika grupper. Vi till-
handahåller skyltar och dekaler som 
du och dina grannar själv sätter upp 
för att visa att Grannsamverkan finns 
i området. Det avskräcker objudna 
gäster.

Hur startar man?	  
Diskutera först med grannarna för att 
höra om de är intresserade. Hör sedan 
av er till Byalaget som hjälper till att 
samordna. De flesta har en uppfatt-
ning om vad det handlar om.  
Det är viktigt att komma ihåg att 
Grannsamverkan är något du och dina 
grannar själv måste hålla liv i.  
Länsförsäkringar Skåne, polisen och 
räddningstjänsten stöttar oss med 
hjälp och råd.

Byalagets kontaktperson är Rolf  
Abelin. Du når Rolf enklast på  
grannar@glemmingebro.eu

 

Grannar mot brott! Grön och säker gatumiljö i  
Glemmingebro!

Vi väntar på att nå´n sätter fart på 
våren. När den har kommit fortsätter 
vi där vi slutade när snön och kylan 
kom i november. Trafikverket har 
beställt plantering av amerikansk 
Hagtorn vid både södra och norra  
infartena och även västra sidan av väg 
9, från Römöllevägen och norrut. En 
del reparationer efter snösvängen 
skall också utföras.

En remsa på ca 2,5 m från Eons trans-
formatorstation längs Stamåkras 
fastigheter fram till Klockarvägen 
kommer att fyllas upp och markbere-
das inför planteringen i höst av 31st 
Oxelträd.

Ett vårdträd (Valnöt) kommer att 
planteras vid Medborgarhuset, obs! 
ny plats utsedd av stadsträdgårdsin-
genjören, och en mindre cermoni för 
att manifestera detta kommer att 
genomföras.

 Parkeringsplatsen utanför Med- 
borgarhuset skall dräneras så att de 
stora vattenansamlingarna vid regn 
och snösmältning försvinner. Detta 
skall göras före det att vi lägger på ny 
singel som ytskikt

Byalaget skall kontakta fastighets-
ägare längs vägen för att tillsammans 
med stadsträdgårds-ingenjören i  
Ystad, ta fram förslag till hur  
Glemmingebro kan förskönas  med 
enkla medel.

Nu väntar vi bara på att få kavla upp 
ärmarna och sätta igång.


